PORTARIA Nº 057/2012
DATA: 03 DE ABRIL DE 2012
HOMOLOGA RENÚNCIA DO VEREADOR ARI GENÉSIO LAFIN, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
· Considerando o disposto no Art. 15, Inciso V do Regimento Interno da Câmara Municipal;
· Considerando o pedido de renúncia do Vereador Ari Genésio Lafin, protocolado nesta Casa em 02 de abril de 2012;
· Considerando o disposto no Art. 253 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sorriso;
· Considerando a 9ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de abril de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o pedido de renúncia do Vereador ARI GENÉSIO LAFIN, a contar de 02 de abril de 2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de abril de 2012.

MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO
Presidente da Câmara Municipal
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.